муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

6» муниципального образования «Черняховский муниципальный округ

Калининградской области»

ПРИКАЗ

15.03.2023 г.                                    г. Черняховск                                                  № 28

Об утверждении состава комиссии по производственному контролю

      С целью обеспечения качественного исполнения санитарных норм и правил,

регламентирующих деятельность ДОУ, а также соблюдения ФГОС ДО, ООП и АООП

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по производственному контролю выполнения

санитарных норм и правил, регламентирующих деятельность ДОУ, соблюдения ФГОС

ДО, ООП и АООП учреждения:

- председатель комиссии – заведующий Костенко Елена Анатольевна;

- члены комиссии:

заместитель заведующего Леонтьева Юлия Сергеевна;

заведующий хозяйством Меева Наталья Алексеевна.

2. Комиссии осуществлять проверку соблюдения требований нормативно-правовых

актов, указанных в пункте 1 настоящего приказа, не реже одного раза в месяц с

фиксацией выявленных нарушений в Журнале контроля.

3. Наделить каждого члена комиссии правом самостоятельно осуществлять

контроль соблюдения требований нормативно-правовых актов, указанных в пункте 1

настоящего приказа, на протяжении всего времени функционирования учреждения с

фиксацией выявленных нарушений в Журнале контроля.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 6                                        Е.А. Костенко

Исп. Леонтьева Ю.С.

3-59-51, madoy06@yandex.ru

mailto:madoy06@yandex.ru

		2023-03-17T08:39:48+0200
	МАДОУ № 6